
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Taliándörögd  község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

/2024.(    .) Önkormányzati 

rendelete   

 

az  önkormányzat 

2023. évi költségvetésének végrehajtásáról 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Taliándörögd Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 

1.§ 

(1) Taliándörögd Község Önkormányzata Képviselő-testülete (a továbbiakban: 

Képviselőtestület) a 2023. évi költségvetés végrehajtásáról szóló beszámolót az 1. számú 

mellékletben foglaltaknak megfelelően: 

 

                                                     110.398.881 Ft  költségvetési bevétellel  

                                                       78.097.178 Ft  költségvetési kiadással 

                                                       30.163.849 Ft   finanszírozási bevétellel  

                                                       34.776.240 Ft finanszírozási kiadással,                                                                           

                                                       27.689.312 Ft   maradvánnyal fogadja el. 

   

A költségvetés bevételi főösszege 0 Ft hitelfelvételt tartalmaz. A költségvetés kiadási 

főösszege 0 Ft  hiteltörlesztést tartalmaz. 

(2) A Képviselő-testület a 2023.évi mérleg főösszegét 340.375.194.-Ft-tal, a 9.számú 

melléklet szerint, a 2023.évi mérleg szerinti eredményét -338.112.519.-Ft-tal, a 6/b számú 

melléklet szerint fogadja el.  

(3) A maradvány felhasználást a 6/a. számú mellékletben foglaltaknak megfelelően fogadja el.  

2.§ 

(1) Az 1.§ szerinti bevételi főösszeg forrásonkénti megoszlását a 2. számú mellékletben 

foglaltaknak megfelelően fogadja el. 

(2) Az önkormányzat kiadásait és létszámkeretét jogcímenként a 3.,4., és 5. számú 

mellékletben foglaltak szerint fogadja el. 

(3) A támogatások teljesítését 12.618.060.- Ft összegben az 5.a. számú melléklet szerinti 

részletezésben elfogadja. 

(4) Az önkormányzatnak a 2023.évi állami támogatásokból származó visszafizetési 

kötelezettsége nem keletkezett. 

3.§ 

(1) Az önkormányzat az önállóan működő intézmény gazdálkodását a 8. számú melléklet 

szerinti részletezésben, a 2023.évi pénzmaradványát 862.683,-Ft-ban fogadja el. 

(2) Az önkormányzat a 2023. december 31-i állapot szerinti vagyonát a 7. számú mellékletben 

részletezett mérlegadatok alapján  340.375.194,-Ft-ban tudomásul veszi. 



 

 

Záró rendelkezések 

4.§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő első napon lép hatályba. 

 

 

 

  Mohos József            Dr. Molnár Máté 

  polgármester                   jegyző 

 

 

Kihirdetve: Monostorapáti, 2024. május    . 

   

       Dr. Molnár Máté 

              jegyző 

 

 

 

 

 


